АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06 сентября 2022 года								№ 274
[bookmark: _GoBack]г. Шилка

О внесении дополнений в Постановление № 9 от 18.01.2022 г. «Об утверждении Положения единой комиссии уполномоченного органа на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при осуществлении закупок для муниципальных нужд»

Руководствуясь Федеральным законом от 05 апреля 2013  г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 02.07.2021 N 360-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с решением Совета муниципального района «Шилкинский район» от 05 декабря 2019  г. № 28/181, администрация муниципального района «Шилкинский район»
 п о с т а н о в л я е т :

1.  П. 4 «Члены единой комиссии» Приложения 1 к Постановлению № 9 от 18.01.2022 г. «Об утверждении Положения единой комиссии уполномоченного органа на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при осуществлении закупок для муниципальных нужд» дополнить следующим абзацем:
Тюменцева Дарина Сергеевна, специалист отдела по закупкам администрации муниципального района «Шилкинский район».
2. Настоящее постановление разместить на официальном портале муниципального района «Шилкинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы муниципального района
«Шилкинский район»					                       Е.А. Буньков

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]